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Bardzo serdecznie dziękujemy za ofiary złożone dziś na tacę, które będą przeznaczone na cele1.
inwestycyjne.  Ostatnio  wykonaliśmy  kanał  wentylacyjny,  wyprowadzony  na  dzwonnicę
kościoła.  Dokonaliśmy remontu biura  parafialnego.  Dziękujemy osobom,  które  pomogły  w
wyposażeniu i dokonaniu remontu biura. Testujemy nowe kolumny do nagłośnienia. Mamy
nadzieję,  że słyszalność już się  poprawiła.  Będą jeszcze poprawki,  szczególnie na chórze.
Nazbieraliśmy już na materiał dokończenia głównej ściany prezbiterium z mozaiki. Polecamy
teraz wykonanie prac z zakupionej mozaiki. Te prace składają się z wielu żmudnych etapów,
abyśmy  mogli  cieszyć  takim  efektem,  jaki  widzimy  na  plakacie  w  kruchcie  kościoła.
Dziękujemy wszystkim serdecznie za okazaną pomoc, ofiary i wparcie.

Zapraszamy na Nabożeństwo Fatimskie po Mszy świętej o 19.15.2.

W poniedziałek, 14 września, zapraszamy na spotkanie rodziców dzieci, które w tym roku3.
szkolnym przystąpią do Pierwszej Komunii Świętej. Spotkanie w Kościele o godz. 18.45.

W  poniedziałek  Święto  Podwyższenia  Krzyża  Świętego.  To  dzień  odpustu  w  parafii4.
Chrystusa Zbawiciela. Uroczysta suma odpustowa o godz. 18.00.

Zapraszamy na spotkania młodzieżowej wspólnoty oazowej we wtorki o godz. 19.00 do5.
kawiarenki.

W środę po Mszy świętej wieczornej zapraszamy na spotkanie wspólnoty Marana-Tha.6.

Msza święta za Ojczyznę w środę o godz.18.00, tradycyjnie 16-tego każdego miesiąca.7.

W przyszłą sobotę nie będzie spotkań duszpasterskich ze względu Mszę Krzyżma, która8.
sprawowana będzie o godz. 10.00 w Katedrze Oliwskiej  (została przeniesiona z Wielkiego
Czwartku). Podczas liturgii ponowione zostaną przyrzeczenia kapłańskie i poświęcone święte
oleje.

W  niedzielę,  20  września,  odbędzie  się  spotkanie  organizacyjne  dla  kandydatów  do9.
bierzmowania i  ich rodziców w kościele o godz. 13.30. Zapraszamy uczniów klas I szkoły
średniej.



Dzisiaj zbieramy ofiary do puszek na utrzymanie bazyliki Grobu Pańskiego (zbiórka została10.
przełożona z Wielkiego Piątku ze względu na pandemię).


